АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
  Калининский сельсовет
    Ташлинского района
   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.02.2020     № 8-п
            пос.Калинин

«Об утверждении состава оперативно-профилактической рабочей группы на территории Калининского сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения»

	 В целях повышения уровня противопожарной защиты объектов жизнеобеспечения, объектов частного и муниципального жилого фонда, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, на территории Калининского сельсовета:
	1. Утвердить состав оперативно-профилактической рабочей группы на территории Калининского сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения, согласно приложения.
     2. Силами оперативно-профилактической группы активизировать профилактическую и разъяснительную работу по противопожарной пропаганде среди населения, уделив особое внимание профилактике  пожаров в местах проживания лиц групп социального риска.    Продолжить распространение памяток  о мерах противопожарной безопасности.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации         	                      Ю.Н.Малашин

Разослано:  администрации района, прокурору района, отделению ГПН, членам рабочей группы

Приложение
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
от 26.02.2020  № 8-п

СОСТАВ
оперативно-профилактической  рабочей группы  на территории
Калининского сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения

1. Бабина Анжела Ивановна – уборщица администрации Калининского сельсовета
2. Черноморец Ольга Николаевна – заведующая СК с.Коммуна (по согласованию)
3. Духов Александр Иванович – управляющий отд.№3 ЗАО им.Калинина  (по согласованию)
4. Черемисин Николай Николаевич – кочегар котельной Кандалинцевской ООШ (по согласованию)
5. Кускеева Светлана Владимировна – техничка Кандалинцевской ООШ (по согласованию)
6. Задорожная Мария Николаевна – директор Прокуроновской ООШ (по согласованию)
7. Гулиева М.А. - специалист по социальной работе ГБУСО «КЦСОН» в Ташлинском районе (по согласованию)